
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

О назначении ответственного лица по профилактике 
детского дорожно - транспортного травматизма

В целях планомерной и системной организации работы с воспитанниками 
по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма заместителя заведующего 
(Филатова Н. Н.).

2. Считать утратившим силу приказ от 19.08.2019г. № 212 «О назначении 
ответственного лица по профилактике детского дорожно -  транспортного 
травматизма».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

06.09.2021 171

Заведующий Н.Н. Вольман

t


